1
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tenebat dedit et Jnuestiuit ad flctum redderidum in perpetuum The-

baldum et Jacobum eius fratrem de prioribus eorum nomine et 0(1)-

liuerij eius fratris de uiqueria et eorum heredes in se et vno herede

Ab eis legitime descendente de perticis duabus et tabulis octo terre

Juris dicti monesterij que Jacet Jn ter[rJatorio uiquerie ubi dicitur ad

riagolum. Cui coheret A mane Jacomus de la folla qui tenet prò su-

prascripto monesterio, a meridie strata. A sero Rufinus sartor. Dando

Annuatim suprascripti fratres et eorum heredes predicte domine Ab-

batisse et eius successori [6M]s...starios duos pulcri furmenti. Ad sta-

rium veterem viquerie mundi sic[c]i conducti Jn uiqueria ubi voluerit

dieta abbatissa uel suus nuncius in kalendis A[i«]gusti....Jta tamen quod

non possint vendere dare Judicare. Obligare nec in [enjficteosim dare

suprascriptam terram sine denunciatione abbatisse suprascripte. et

prò inuestitura fuit confessa suprascripta Abbatissa se Accepisse A
suprascriptis fratribus solidos quinque papiensium....Jnterfuere Guil-

lelmus flox et perucius fer[r]arius testes.

(S. T.) EGO Martinus de solias(s)co sacri palacii notarius hanc car-

tam tradidi et scripsi i

CXLVI.

La signora Migdonia, badessa del monastero di Santa Eu-

femia di Tortona, coli'intervento di due altre monache,

accensa beni sul territorio di Voghera a Pagano Cargnero

(6 novembre 1278).

Fonti. — A. Orig. ia Arch. Notar. Tort., Perg. S. Eufemia.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole con-

suete. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno a natiuitate domini millesimo ducentesimo septuage-

simo octauo. Jndicione sexta. die dominico sexto mensis nouembris. Jn

viqueria. domina Migdonea Abatissa Monasterij sancte heufemie ter-

done consensu voluntate et parabola dominarum Agine et Cateline

monacharum ipsius Monasterij. ..per pennam quam in sua manu te-

nebat dedit et inuestiuit ad flctum reddendum Pagano cargnero in

se et in vno herede masculo Ab eo legiptime descendente perticas

quatuor vinee cum eius area Juris ipsius Monasterij et si plus fuerit

posite in terretorio viquerie ubi dicitur ad sanctum victorem. Cohe-

ret a mane bona uxor condam Marin(n)i de capellario prò sancto vic-

tore. a meridie Oglerius caputgrossum prò sancto victore et a sero

heredes condam henrici de bonoamico prò sancto victore. Dando dictus

Paganus et eius heredes eidem domine Abatisse et eius successoribus
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starios duos frumenti ad starium viquerie pulcri. sic[c]i. benedicti et

conducti Jn viqueria vbi uoluerit dieta domina abatissa annuatim in

kalendis Augusti nomine fleti. ...Jta tamen quod non possit uendere. dare,

obligare dietam vineam sine repudiatione diete domine abatisse. Jtera

stetit hoc pactum Jnter eos videlieet si fuerit aliquo tempore talis

guerra Jnter Comune papié et Comune terdone quod ipsa vinea et

alie que sunt Jn ipsa contrata non poterint laborari quod ipse Pa-

ganus et eius heredes non teneantur soluere dietum flctum tempore

ipsius guerre. Set teneatur et debeat soluere ipsi domine Abatisse me-

dietatem tocius fruetus qui exierit de ipsa vinea tempore ipsius

guerre. Et prò hac Jnuestitura dieta domina fuit confessa se aecepisse

a supraseripto Pagano solidos quatuor papiensium....

Jnterfuere Albertus terlixius. Ottonus de amarena et Ruflnus de bo-

noam[zc]o Testes.

(S. T.) EGO Johannes de la eurte de nyeholao sacri palaeii notarius

hane cartam tradidi et scripsi.-.

CXLVII.

La signora Migdonia, badessa del monastero dì Santa Eu-

femia di Tortona, coli 'intervento di due altre monache,

accensa beni a Ricca, vedova del fu Pietro PiHora, di Vo-

ghera (11 novembre 1278).

Fonti. — A. Orig., un po' guasto a destra, in Ardi. Notai'. Tori., Perg.

S. Eufemia.

Met. di publ. — Si (là solo la parte essenziale, omettendo le formole con-

suete. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno natiuitatis domini Millesimo ducentesimo septuagesimo

Octauo Jndieione sexta. die veneris vndecimo mensis nouembris. Jn uì-

queria. domina Migdonia Abatis[5]a Monesterij saucte heuphomie de

terdona nomine dicti monesterij consensu et voluntate dominarum

Ag(a)yne et Cateline monacarum dicti monesterij Jnuestiuit ad flctum

reddendum Richam vxorem condam Petri (1) de priore de viqueria

in se et suos heredes Masculos tantum, ita quod perueniat in vno suo

herede masculo Ab ea legitime desendente de vna domo cum sodi-

mine super quo est edifleata et curia et cum omni Jure ipsi domui

pertinenti Juris dicti Monesterij. que domus est poxita in burgo vi-

queria. Cui Coheret A mane Albertus de durixio et frater. A meridie

dictus Albertus . A sero dona guasca prò predicto Monesterio et A
nulla bora strata publica.. ..Dando Annuatim supraseripta Rieha et eius

heredes supraseripto Abatis[5]e et suis sueeedentibus nomine fleti in
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festo sancti Martini solidos duos papionsium....Jta tamen quod dieta

Ridia non possit dictam domum. scdimen et curiam [uendere] Judicare

dare nec in pignoro mit[^]ere. sino licentia suprascripte Abatis[5]e nel